
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

N
400 m

6 min Lebon

Camping

Guinottes

Crespy
£

Vaux Garenne
£

Résidence 
du Château

£

Fief du Pré
£

Route de Livry
£

Rue du Chêne

Clos Saint Martin
£

Gare de Livry

41 • S6

14 Juillet
£

Rond-point du bûcher
C • Cd • S6

Place Mouton
£

Mare à Quenette
£

Grouette
£

Notre Dame
£

Pigeons

Gambetta
£

Quai Joffre

Ferme

Gare de Melun
µ

$

£ 01 • 09 • 11A • 18 • 24 • 30 • 34 • 37 • 41
46 • 47 • A • C • Cd • D • E • F • Fd • G • K
L • N • S4 • S5 • TER

Javal
£

Gare Routière Mail
£A • C • CITA • D • E 

G • J • Jd • N • S5 • S6

Claude Bernard

Seine
Grisonnieres

Mail Gaillardon

St Liesne
£

Praslin Université
£

Baste Seine
£

Decourbe 

ChartrettesLa 
Rochette

Vaux-le-Pénil

Le Mée-
sur-Seine

Melun

Livry-sur-Seine
Centre
universitaire Cujas

Préfecture
de Melun

Collège
Jacques Amyot

Belle
Étoile

Collège de
la Mare aux Champs

Lycée Jacques Amyot

R. du Chêne

   Ruede Vaux
   Rue

de Crespy

Rue Georges Clemenceau

Pont Notre-Dam
e

Rue 

Saint-Aspais

Rue E. G
onon

 Avenuedu Gal de Gaulle

Rue

de la
 Garenne

R. Bouton-Gaillard

Chemin

Qu. du Maréchal Joffre Chemin de Halage

Rue de la Rochette

Rue          de          la          Baste

de la Garenne

du
 C

lo
s-

Sa
int

-M

ar
tin

Ru
e

Ru
e S

ai
nt

-L
ie

sn
e

Rue
 F. de Peny

Arrêt non accessible aux usagers
de fauteuils roulants

GARE DE MELUN ROND-POINT DU BÛCHERM

ZONE 5ZONE 5 ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.19

Du lundi au vendredi

MELUN GARE      GARE ROUTIERE MAIL      LIVRY GARE      VAUX LE PENILM

Période de fonctionnement E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

TRAINS EN PROVENANCE DE PARIS 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 12:42 14:42 16:35 18:33

MELUN Gare de Melun 07:02 08:02 08:53 09:53 10:53 12:53 14:53 16:40 18:40

Lebon 07:03 08:03 08:54 09:54 10:54 12:54 14:54 16:41 18:41

Claude Bernard 07:04 08:04 08:55 09:55 10:55 12:55 14:55 16:42 18:42

Camping 07:05 08:05 08:56 09:56 10:56 12:56 14:56 16:43 18:43

Quai Joffre 07:06 08:06 08:57 09:57 10:57 12:57 14:57 16:44 18:44

Notre-Dame 07:10 08:11 09:01 10:01 11:01 13:01 15:01 16:49 18:48

Gambetta 07:10 08:13 09:02 10:02 11:02 13:02 15:02 16:51 18:49

Gare Routière Mail 07:12 08:15 09:04 10:04 11:04 13:04 15:04 16:53 18:51

Saint-Liesne 07:13 08:16 09:05 10:05 11:05 13:05 15:05 16:54 18:52

Decourbe 07:15 08:18 09:07 10:07 11:07 13:07 15:07 16:56 18:54

Résidence du Château 07:17 08:20 09:09 10:09 11:09 13:09 15:09 16:58 18:56

Ferme 07:17 08:20 09:09 10:09 11:09 13:09 15:09 16:58 18:56

14 Juillet 07:19 08:22 09:11 10:11 11:11 13:11 15:11 17:00 18:58

Guinottes 07:20 08:23 09:12 10:12 11:12 13:12 15:12 17:01 18:59

Pigeons 07:21 08:24 09:13 10:13 11:13 13:13 15:13 17:02 19:00

Baste Seine 07:22 08:25 09:14 10:14 11:14 13:14 15:14 17:03 19:01

Javal 07:23 08:26 09:15 10:15 11:15 13:15 15:15 17:04 19:02

LIVRY-SUR-SEINE Gare de Livry-sur-Seine 07:25 08:28 09:17 10:17 11:17 13:17 15:17 17:06 19:04

Fief du Pré 07:26 08:29 09:18 10:18 11:18 13:18 15:18 17:07 19:05

Place Mouton 07:28 08:31 09:20 10:20 11:20 13:20 15:20 17:09 19:07

VAUX-LE-PÉNIL Vaux Garenne 07:29 08:32 09:21 10:21 11:21 13:21 15:21 17:10 19:08

Route de Livry 07:30 08:33 09:22 10:22 11:22 13:22 15:22 17:11 19:09

Crespy 07:31 08:34 09:23 10:23 11:23 13:23 15:23 17:12 19:10

Mare à Quenette 07:32 08:35 09:24 10:24 11:24 13:24 15:24 17:13 19:11

Clos Saint-Martin 07:33 08:37 09:25 10:25 11:25 13:25 15:25 17:15 19:12

Grouette 07:34 08:39 09:26 10:26 11:26 13:26 15:26 17:17 19:13

Rond point du bûcher 07:36 08:42 09:28 10:28 11:28 13:28 15:28 17:20 19:15



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Le samedi

MELUN GARE      GARE ROUTIERE MAIL      LIVRY GARE      VAUX LE PENILM

Période de fonctionnement E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S

TRAINS EN PROVENANCE DE PARIS 06:34 08:42 10:42 12:42 14:42 16:12 18:19

MELUN Gare de Melun 07:02 08:53 10:53 12:53 14:53 16:40 18:40

Lebon 07:03 08:54 10:54 12:54 14:54 16:41 18:41

Claude Bernard 07:04 08:55 10:55 12:55 14:55 16:42 18:42

Camping 07:05 08:56 10:56 12:56 14:56 16:43 18:43

Quai Joffre 07:06 08:57 10:57 12:57 14:57 16:44 18:44

Notre-Dame 07:10 09:01 11:01 13:01 15:01 16:48 18:48

Gambetta 07:11 09:02 11:02 13:02 15:02 16:49 18:49

Gare Routière Mail 07:13 09:04 11:04 13:04 15:04 16:51 18:51

Saint-Liesne 07:14 09:05 11:05 13:05 15:05 16:52 18:52

Decourbe 07:16 09:07 11:07 13:07 15:07 16:54 18:54

Résidence du Château 07:18 09:09 11:09 13:09 15:09 16:56 18:56

Ferme 07:18 09:09 11:09 13:09 15:09 16:56 18:56

14 Juillet 07:20 09:11 11:11 13:11 15:11 16:58 18:58

Guinottes 07:21 09:12 11:12 13:12 15:12 16:59 18:59

Pigeons 07:22 09:13 11:13 13:13 15:13 17:00 19:00

Baste Seine 07:23 09:14 11:14 13:14 15:14 17:01 19:01

Javal 07:24 09:15 11:15 13:15 15:15 17:02 19:02

LIVRY-SUR-SEINE Gare de Livry-sur-Seine 07:26 09:17 11:17 13:17 15:17 17:04 19:04

Fief du Pré 07:27 09:18 11:18 13:18 15:18 17:05 19:05

Place Mouton 07:29 09:20 11:20 13:20 15:20 17:07 19:07

VAUX-LE-PÉNIL Vaux Garenne 07:30 09:21 11:21 13:21 15:21 17:08 19:08

Route de Livry 07:31 09:22 11:22 13:22 15:22 17:09 19:09

Crespy 07:32 09:23 11:23 13:23 15:23 17:10 19:10

Mare à Quenette 07:33 09:24 11:24 13:24 15:24 17:11 19:11

Clos Saint-Martin 07:34 09:25 11:25 13:25 15:25 17:12 19:12

Grouette 07:35 09:26 11:26 13:26 15:26 17:13 19:13

Rond point du bûcher 07:37 09:28 11:28 13:28 15:28 17:15 19:15



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Du lundi au vendredi

VAUX LE PENIL      LIVRY GARE      GARE ROUTIERE MAIL      MELUN GAREM

Période de fonctionnement E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

VAUX-LE-PÉNIL Rond point du bûcher 06:00 07:38 08:45 09:30 11:30 13:30 15:30 17:23 19:30

Grouette 06:02 07:40 08:47 09:32 11:32 13:32 15:32 17:25 19:32

Clos Saint-Martin 06:03 07:41 08:48 09:33 11:33 13:33 15:33 17:26 19:33

Mare à Quenette 06:03 07:41 08:48 09:33 11:33 13:33 15:33 17:26 19:33

Crespy 06:04 07:42 08:49 09:34 11:34 13:34 15:34 17:27 19:34

Route de Livry 06:05 07:43 08:50 09:35 11:35 13:35 15:35 17:28 19:35

Vaux Garenne 06:06 07:45 08:51 09:36 11:36 13:36 15:36 17:30 19:36

LIVRY-SUR-SEINE Place Mouton 06:08 07:47 08:53 09:38 11:38 13:38 15:38 17:32 19:38

Fief du Pré 06:11 07:51 08:56 09:41 11:41 13:41 15:41 17:36 19:41

Gare de Livry-sur-Seine 06:12 07:52 08:57 09:42 11:42 13:42 15:42 17:37 19:42

MELUN Javal 06:14 07:55 08:59 09:44 11:44 13:44 15:44 17:40 19:44

Baste Seine 06:15 07:56 09:00 09:45 11:45 13:45 15:45 17:41 19:45

Seine Grisonnières 06:16 07:57 09:01 09:46 11:46 13:46 15:46 17:42 19:46

Rue du chêne 06:16 07:58 09:01 09:46 11:46 13:46 15:46 17:43 19:46

14 juillet 06:18 08:00 09:03 09:48 11:48 13:48 15:48 17:45 19:48

Ferme 06:19 08:02 09:04 09:49 11:49 13:49 15:49 17:47 19:49

Résidence du Château 06:20 08:03 09:05 09:50 11:50 13:50 15:50 17:48 19:50

Decourbe 06:22 08:05 09:07 09:52 11:52 13:52 15:52 17:50 19:52

Saint-Liesne 06:23 08:07 09:08 09:53 11:53 13:53 15:53 17:52 19:53

Mail Gaillardon 06:25 08:09 09:10 09:55 11:55 13:55 15:55 17:54 19:55

Praslin Université 06:26 08:10 09:11 09:56 11:56 13:56 15:56 17:55 19:56

Quai Joffre 06:28 08:12 09:13 09:58 11:58 13:58 15:58 17:57 19:58

Camping 06:30 08:14 09:15 10:00 12:00 14:00 16:00 17:59 20:00

Claude Bernard 06:31 08:15 09:16 10:01 12:01 14:01 16:01 18:00 20:01

Lebon 06:33 08:17 09:18 10:03 12:03 14:03 16:03 18:02 20:03

Gare de Melun 06:35 08:20 09:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

TRAINS DIRECTION PARIS 06:45 08:25 09:23 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Le samedi

VAUX LE PENIL      LIVRY GARE      GARE ROUTIERE MAIL      MELUN GAREM

Période de fonctionnement E E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S S

VAUX-LE-PÉNIL Rond point du bûcher 06:00 07:39 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Grouette 06:02 07:41 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Clos Saint-Martin 06:03 07:42 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Mare à Quenette 06:03 07:42 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Crespy 06:04 07:43 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

Route de Livry 06:05 07:44 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Vaux Garenne 06:06 07:45 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

LIVRY-SUR-SEINE Place Mouton 06:08 07:47 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Fief du Pré 06:11 07:50 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

Gare de Livry-sur-Seine 06:12 07:51 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

MELUN Javal 06:14 07:53 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

Baste Seine 06:15 07:54 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Seine Grisonnières 06:16 07:55 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

Rue du chêne 06:16 07:55 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

14 juillet 06:18 07:57 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Ferme 06:19 07:58 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Résidence du Château 06:20 07:59 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Decourbe 06:22 08:01 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

Saint-Liesne 06:23 08:02 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Mail Gaillardon 06:25 08:04 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Praslin Université 06:26 08:05 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Quai Joffre 06:28 08:07 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Camping 06:30 08:09 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Claude Bernard 06:31 08:10 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

Lebon 06:33 08:12 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

Gare de Melun 06:35 08:14 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

TRAINS DIRECTION PARIS 06:40 08:25 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15




